辽 宁 省 朕 学 会
辽 医组字 (2022] 33 号

关于召开辽宁省医学会医学遗传学分会

第八届委员会换届会议的通知

各市医学会 、有 关单位 ：

辽宁省 医学会定于 2022 年 12 月 23 日召开辽宁省 医学会 医学

遗传学分会第八届委员会换届会议 ，现将会议有 关事宜通知如下：

一 、 会议 内容

辽宁省 医学会 医学遗传学分会第八届委员会换届选举 。

二 、会议时间与地点

1. 会议 时间：2022 年 12 月 23 日，13: 3 0-15: 3 0;
2. 会议形式 ：本次会议 以网络直播形式召开 ，与会代表通过腾

讯会议平 台参会 ，具体会议号另行通知 ；

3. 交纳会 员会费 时间：2022 年 12 月 23 日，下午 15: 0 0-15: 3 0 。
三 、参会人员

新推荐 的辽 宁省 医学会 医学遗传学分会第八届 委 员会全体委

员候选人 。

四、换届改选事宜

1. 请各市 医学会 、各有 关单位负贵通知本地 区 （本单位 ）推荐

的委员候选人按 时参会 。原则上要求全体委员候选人必须到会，如

有特殊情况请提前 以书面形式 向省 医学会请假 ，否则视 为 自动放

弃委员资格 ；

2. 全体委员候选人需提前下载安装腾讯会议 APP, 熟悉并掌握

腾讯会议使用及投票方法，请使用手机腾讯会议或 电脑版 windows
系统腾讯会议参会并进行投票 ，因微信小程序和苹果 电脑版腾讯

会议无法参与投票 ，故不得使用 。当主会人发起线上投票 时，电脑

版选择应用－投票 ，手机版选择更 多－投票 ；

3. 请实名入会 ，加入会议 时将名称 改为 “姓名＋单位 ”，并于

会议开始前 10 分钟进入 ；

4. 请务必保持会场纪律 ，参会委员进入会场需打开摄像头，屏

幕左下方话筒一直保持关 闭状态；

5. 会议 收取新 一届 委员会委员候选人专家会 员会费 400 元／人

／届 （省 医学会各专科分会委员即为本会专家会 员，专家会员会费

标准 100 元／年 ，每届 委 员会任期 四年）。支付形式为线上支付 ，

未交纳会员费者取消委员资格 。

五 、注意事项

1. 全体 委员应严格遵 守选举规定 ，落实保 密制度 ，禁止拉票、

串联 、助选 、贿选等活动；

2. 全体 委 员应严格 监督 ，发现 问题及 时向省 医学会 学术组 织

部反 映并提供 有关证据 ，一经查 实立 即取消相 关委 员资格 并通报

工作单位 。

六、联系人

辽宁省 医学会 王伟潞 18512452085

附件 ：1. 辽宁省 医学会 医学遗传学分会第八届委 员会换届

会序

2. 腾讯会议客户端下载指 南